



روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز

دانشگاه در آینه رسانه ها

خبرگزاری فارس

www.RASANNEWS.COM

استان خوزستان

جهاد دانشگاهی

خبرگزاری آریا

www.ariusnews.ir

Iranian University Students news

خبرنامه دانشجویان ایران

BORNANEWS Agency

خبرنگاران آزاد ایران

IRNA

www.irna.ir

Islamic Republic News Agency

خبرگزاری جمهوری اسلامی

خبرگزاری مهر

بازگشایی

www.aryanews.com

شبکه خبری

خبرگزاری آریا

طراح گرافیک: رویا عالیوند



علمی و آموزشی ۱۲:۴۹:۵۵ ۱۳۹۱/۱۰/۰۱ کدخبر: ۹۱۱۰-۲۷۶-۵

آیت الله موسوی جزائری تاکید کرد: لزوم نهادینه کردن طرح توانمندسازی تبلیغی روحانیون در دانشگاه ها

نماینده ولی فقیه در استان خوزستان گفت: نهادینه و اجرا کردن طرح توانمندسازی تبلیغی روحانیون در دانشگاه ها امری ضروری است که باید بیش از گذشته به آن پرداخته شود.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) منطقه خوزستان، آیت الله سید محمدعلی موسوی جزائری در مراسم اختتامیه دوره توانمندسازی تبلیغی روحانیون دانشگاه های خوزستان که شامگاه پنجشنبه (۳۰ آذرماه) در بیت ایشان برگزار شد، با تاکید بر لزوم حضور روحانیت در دانشگاه ها عنوان کرد: به لطف خدا ساز و کار برای حضور روحانیت در دانشگاه ها ایجاد شده است و با توجه به گسترش دانشگاه ها و کثرت دانشجویان نیاز به توجه و حضور جدی تر روحانیت، ضروری است.

وی با بیان اینکه پاسخگویی به سوالات لازم و ضروری است، جذب دانشگاهیان را در اولویت دانست و افزود: وظیفه روحانیت بالاتر از پاسخگویی صرف به سوالات است؛ روحانی باید با عمل، سلوک، علم و اخلاق حسنه به جذب، هدایت و ارشاد مردم به سوی خدا بپردازد.

نماینده ولی فقیه در خوزستان تصریح کرد: نقش انبیاء، اوصیاء، ائمه و علما تربیت و هدایتگری مردم است و این مردم هستند که قیام به قسط می کنند؛ لذا پیغمبران و جانشینان ایشان، نقش هدایتگری مردم به منظور اجرای عدالت و ایجاد حکومت اسلامی را به عهده دارند؛ در آیات و روایات مویدات و ادله های زیادی بر این امر وجود دارد.

آیت الله موسوی جزائری مقوله مهم در این باب را نقش خواص و نخبگان جامعه، اعم از حوزوی و دانشگاهی دانست و خاطرنشان کرد: این دو قشر واسطه میان کانون رهبری و توده مردم هستند که وظیفه تبلیغ، جذب، ارشاد و تربیت را بر عهده دارند و این تکلیف بزرگی است که در نظام اسلامی بر دوش ایشان نهاده شده است.

وی ادامه داد: روحانی در دانشگاه با زهد و اخلاق حسنه اسلام را معرفی و با علمش از مرزهای ایدئولوژیکی آن دفاع می کند. در این میان طلاب باید عالم به علوم روز شوند، اما اخلاق حسنه، تقوا، زهد و تواضع، سرمایه های اصلی در این زمینه باید مورد توجه باشد. نماینده ولی فقیه در خوزستان با تاکید بر توسعه دانشگاه ها و افزایش تعداد دانشجویان تصریح کرد: نهادینه و اجرا کردن طرح توانمندسازی تبلیغی روحانیون در دانشگاه ها امری ضروری است که باید بیش از گذشته به آن پرداخته شود.

به گزارش ایسنا، خوزستان، دوره توانمندسازی تبلیغی روحانیون دانشگاه های استان خوزستان، پنجشنبه (سیزدهم مهرماه) از سوی دفتر استانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه های خوزستان آغاز شده بود و شب گذشته به کار خود پایان داد.



علمی و آموزشی ۹۱۱۰-۱۷۶-۵ کد خبر ۱۳۹۱/۱۰/۰۱ ۱۲:۲۸:۴۰

دوره توانمندسازی روحانیون دانشگاه های خوزستان به کار خود پایان داد

شامگاه گذشته (۳۰ آذرماه) دوره توانمندسازی تبلیغی روحانیون دانشگاه های خوزستان در بیت نماینده ولی فقیه در خوزستان به کار خود پایان داد.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) منطقه خوزستان، حجت الاسلام و المسلمین سیدمحسن شفیعی، رئیس دفاتر استانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه های خوزستان در این مراسم با ارائه گزارشی، به تشریح طرح توانمندسازی روحانیون دانشگاه ها پرداخت.

وی گفت: حضور روحانیت در دانشگاه ها به صورت برگزاری نماز جماعت در دانشگاه، خوابگاه، مراکز آموزشی و... همواره در مواجهه با سوالات دانشجویان بوده است که در این ارتباط آمادگی قبلی روحانیت در دانشگاه دغدغه مهمی است.

شفیعی افزود: با توجه به این مساله فراخوانی در حوزه های علمیه استان منتشر شد و از میان داوطلبان شرکت کننده، ۲۵ نفر برای حضور در مرحله اول طرح انتخاب شدند که به مدت هشت هفته روزهای پنجشنبه و جمعه مورد آموزش لازم در محورهایی که عمده ابتدای دانشگاه ها است، قرار گرفتند.

به گفته رئیس دفاتر استانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه های خوزستان، محورهای آموزشی در این طرح شامل مساله ولایت فقیه و حکومت اسلامی، مساله دانشگاه شناسی و روش های تبلیغ در دانشگاه ها، فلسفه دین، جریان شناسی ادبیات انقلاب اسلامی، مسائل مربوط به خانواده و روابط اجتماعی، مکاتب و عرفان های نوظهور، جریان شناسی سیاسی فرهنگی و مباحث مهدویت بوده است.

وی در پایان تصریح کرد: دوره توانمندسازی تبلیغی روحانیون دانشگاه های خوزستان بدون استفاده از اعتبار و منابع دولتی اجرا شد.



علمی و آموزشی ۱۳:۲۴:۴ ۱۳۹۱/۱۰/۰۲ کدخبر: ۹۱۱۰-۹۷۶-۵

اختتامیه هفته پژوهش و فناوری خوزستان دوشنبه برگزار می‌شود

اختتامیه هفته پژوهش و فناوری در استان دوشنبه، ۴ دی‌ماه ۹۱، در سالن جلسات شهید هاشمی استانداری خوزستان برگزار می‌شود.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - در این جلسه که از ساعت ۱۸ تا ۲۰ برگزار می‌شود، پژوهشگران و مدیران برتر پژوهشی استان معرفی و تجلیل خواهند شد.

پیش از این قرار بود این مراسم صبح پنجشنبه، ۳۰ آذرماه، برگزار شود که بنا به اعلام ستاد استانی هفته پژوهش و فناوری خوزستان به روز دیگری موکول شد.



برگزاری همایش «اندیشه راهبردی زن و خانواده» در دانشگاه چمران اهواز

همایش «اندیشه راهبردی زن و خانواده» ۱۶ دی، به میزبانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می‌شود.

دکتر سیدعلی مرعشی، دبیر کمیته علمی همایش «اندیشه راهبردی زن و خانواده» و عضو هیأت علمی دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی دانشگاه شهید چمران اهواز، با اشاره به برگزاری این همایش گفت: ۱۰۵ مقاله به دبیرخانه جشنواره ارسال شده که با اتمام کار ارزیابی مقالات، ۱۱ مقاله به دلیل کیفیت محتوا انتخاب شدند.

وی محتوای کیفی مقالات دریافتی را بسیار عالی و انتشار آنها را موجب ارتقای سطح کیفی شیوه و اسلوب زندگی و نزدیک شدن به سبک زندگی اسلامی دانست و افزود: نقش نخبگان حوزی و دانشگاهی و رسانه‌ها در عملیاتی شدن محتوای این همایش و اثرگذاری گسترده آن در جامعه بسیار حائز اهمیت است در غیر این صورت نمی‌توان کارکرد عملی برای آن قایل بود.

وی تصریح کرد: اعضای کمیته علمی همایش متشکل از چهار عضو هیأت علمی دانشگاه و سه نفر از مدرسان حوزه علمیه با ترکیب جنسیتی سه مرد و چهار زن، تمام مقالات دریافتی را مورد ارزیابی قرار دادند و هر مقاله توسط سه ارزیاب مختلف مورد ارزیابی و امتیازگذاری قرار گرفت و در انتخاب مقالات، میانگین نمره‌دهی ارزیاب‌ها مدنظر بوده‌است.

دکتر مرعشی، خاطرنشان کرد: البته بسیاری از مقالات دریافتی از نظر محتوایی، مقالات ارزشمندی هستند اما با توجه به محدودیت زمان سخنرانی، در گزینش مقالات محدودیت داشتیم که از بین ۱۱ مقاله برگزیده هم با توجه به زمان‌بندی و طراحی همایش، احتمالاً ۹ مقاله به صورت سخنرانی و ۲ مقاله به صورت پوستر ارائه خواهد شد.

وی با بیان اینکه دیگر مقالات دریافتی که برگزیده نشدند، به علت آنکه غالباً مقالاتی با ارزش هستند، چکیده آنها در کتابچه همایش چاپ خواهد شد، اضافه کرد: بسیاری از مقالات دریافتی راهگشا و کاربردی هستند و تعداد زیادی از

آنها جنبه پژوهشی و بعضی جنبه تحلیلی - نظری دارند و با این وجود بسیاری از مقالات، روشنگری‌های مفیدی از دیدگاه نظری انجام داده‌اند.

وی با بیان اینکه تعداد کمی از مقالات به علت نامرتب بودن با محورهای همایش و شمار اندکی به دلیل نداشتن ساختار متناسب با ساختار اعلام شده، کنار گذاشته شد، عنوان کرد: البته چکیده اغلب مقالاتی که برگزیده نشدند، چاپ می‌شود و در مجموع چکیده بیش از ۷۰ تا ۸۰ درصد مقالات در کتابچه همایش به چاپ می‌رسد.

دبیر کمیته علمی همایش «اندیشه راهبردی زن و خانواده»، این همایش را مقدمه همایش ملی اندیشه راهبردی زن و خانواده خواند و اذعان داشت: موضوع زن و خانواده در استان‌های دیگر کشور در محورهای دیگری مورد بررسی قرار گرفته و در نهایت مقالات برگزیده استانی در یک همایش ملی ارائه و از بین این مقالات هم، مقالات برگزیده ملی معرفی می‌شود.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری ایکننا منعکس شده است .



۰۲:۰۰-۰۵/۱۰/۹۱ شماره: ۱۲۹۱۱۰۰۴۰۰۱۴۴۵

در اختتامیه هفته پژوهش

پژوهشگران برتر خوزستان تجلیل شدند

خبرگزاری فارس: در آیین اختتامیه هفته پژوهش و فناوری از ۲۴ پژوهشگر برتر استان خوزستان در حوزه‌های مختلف تجلیل به عمل آمد.

به گزارش خبرگزاری فارس از اهواز، در این آیین که دوشنبه شب با حضور مسئولان دستگاه‌های اجرایی، رؤسای دانشگاه‌ها، معاونان استاندار و پژوهشگران جوان برگزار شد، نفرات برتر در حوزه تحقیقات و پژوهش استان با انتخاب کمیته علمی ستاد استانی معرفی شدند و با اهدای لوح و هدایایی از آنها قدردانی شد.

در محور کشاورزی و منابع طبیعی از محمود شفاعی بجنستان (دانشگاه شهید چمران)، علی غلامی (دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات) و علی داداللهی سهراب (دانشگاه علوم و فنون دریایی خرمشهر)؛ در محور دامپزشکی از رضا آویزه (دانشگاه شهید چمران اهواز)؛ در محور فنی و مهندسی از محمود جورابیان (دانشگاه شهید چمران)، کریم سلحشور (دانشگاه صنعت نفت) و فتح‌الله ساجدی (دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز)؛ در بخش علوم پایه از علیرضا زراسوندی (دانشگاه شهید چمران)، علیرضا صفاهیه (دانشگاه علوم و فنون دریایی خرمشهر) و ایمان مخدوم (دانشگاه پیام نور اهواز)؛ در محور علوم انسانی از عبدالمجید حیاتی (دانشگاه شهید چمران اهواز)، علیرضا حیدری (دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز) و کریم سواری (دانشگاه پیام نور اهواز) تجلیل شد.

همچنین در محور علوم پزشکی از دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز، شهرام خادم‌وطن، حمید کتیری، افشین تکدستان و حشمت‌الله شهبازیان مورد تقدیر قرار گرفتند.

در بخش مدیران پژوهشی برگزیده دانشگاه‌ها و مراکز آموزشی استان از ایرج کاظمی‌نژاد (رئیس آزمایشگاه مرکزی دانشگاه شهید چمران)، احمدرضا عمانی (مدیر پژوهش و فناوری منطقه ۶ دانشگاه آزاد)، احمد شریعتی (دانشگاه صنعت نفت) و هژیر جواهری‌زاده (دانشکده پرستاری آبادان) تقدیر به عمل آمد.

در بخش طلاب حوزه‌های علمیه استان خوزستان از حسین ورناصری، رضا حیدری، سید علوان و اکبر شریفی به عنوان پژوهشگران برتر تجلیل به عمل آمد.

در محور دانشجویان پژوهشگر که امسال از سوی کمیته علمی برای نخستین بار افرادی انتخاب شدند، نادر پایزار، محمدجواد نصر اصفهانی و لاله بابانظری در مقطع دکتری و مجتبی زنگنه، عصمت شیرینیگی و آلا عنایتی در بخش دانشجویان کارشناسی ارشد معرفی شده و از آنان قدردانی شد.

در بخش پژوهشگران برگزیده دستگاه‌های اجرایی، صنایع و مراکز تحقیقاتی استان نیز فرزین حاتمی کاهکش از شهرداری اهواز، منوچهر قریب ممبینی از اداره دامپزشکی، ابوذر میرزایی و مهدی میرنژاد از شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب، اصغر صادق‌آبادی از شرکت ملی حفاری ایران، علی دادخواه از سازمان صنعت، معدن و تجارت، حمید هویزه از مرکز تحقیقات کشاورزی و عبدالحمید محبی از موسسه خرما و میوه‌های گرمسیری انتخاب و مورد تجلیل قرار گرفتند.

هادی محمدی از شرکت ملی حفاری، مسعود لطیفیان از موسسه تحقیقات خرما و میوه‌های گرمسیری و رامین هوشیار از ایمنی، بهداشت و محیط زیست شرکت نفت نیز به عنوان مدیران پژوهشی برتر معرفی شدند.

حسین امیری‌نژاد، علی طاهری و احمد همیالی به عنوان پژوهشگران برتر نیروی انتظامی و مرتضی مرادی، علی سلمانی‌طرفی و محمد قربانی به عنوان پژوهشگران بسیجی سپاه حضرت ولیعصر (عج) از سوی ستاد استانی هفته پژوهش و فناوری معرفی شده و از آنها قدردانی شد.

در بخش آموزش و پرورش خوزستان، بهروز زبرجد، علی سواری، مهین مهدوی و زینب فعال در بخش دبیران پژوهشگر و محمد سیلاوی، علی وزیری، حسین سلیمی، یوسف شلاگه، رضا غلامحسین جولایی و علی نظرزاده در بخش دانش‌آموزی جشنواره هفته پژوهش معرفی شده و از آنان به پاس تلاش در حوزه پژوهش تجلیل به عمل آمد.

همچنین شرکت تعاونی پرشین آبادان آذین به مدیریت افشین موسوی دهموردی به عنوان شرکت فناور برتر معرفی و تجلیل شد.

در نمایشگاه دستاوردهای پژوهشی استان که در این هفته برگزار شده بود نیز غرفه‌های جهاد دانشگاهی، پارک علم و فناوری، شرکت ملی حفاری، اداره کل فنی و حرفه‌ای خوزستان و شهرداری اهواز به عنوان غرفه‌های برتر انتخاب شده و از مدیران این شرکت‌ها و سازمان‌ها قدردانی شد.

در ادامه نیز از محمدرحیم حاجی‌حاجیکلاهی و بابک مختاری که به ترتیب به عناوین مدیر پژوهشی و مدیر فناوری برتر کشوری انتخاب شده بودند نیز از سوی ستاد استانی هفته پژوهش و فناوری تقدیر شد.

در بخش پایانی نیز از حسن مروتی، رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز به عنوان چهره پژوهشی برتر استانی، بهروز حسینی‌فر، معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی استانداری خوزستان (دبیر ستاد استانی هفته پژوهش)، خلیل رنجبر معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه شهید چمران (دبیر اجرایی ستاد استانی هفته پژوهش)، محمدرحیم حاجی‌حاجیکلاهی، مدیر امور پژوهشی و فناوری دانشگاه شهید چمران (دبیر کمیته علمی استانی)، باقر پورقاسم، رئیس پژوهش و توسعه شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب (دبیر کمیته اجرایی استانی)، عبدالعلی امیدی، سیدکریم سید نور و علی محمد نعمت‌پور مدیران استانداری به عنوان اعضای ستاد استانی هفته پژوهش تجلیل به عمل آمد.

لازم به ذکر است خبر فوق درخبرگزاری ایسنا و مهر منعکس شده است.



علمی و آموزشی دانشگاه شهید چمران اهواز از برگزاری امتحانات پایانی نیمسال نخست از ۹۱۱۰-۳۹۷۶-۵ کدخبر: ۱۳۹۱/۱۰/۰۹ ۷:۵۱:۲۹

کلاس‌های دانشگاه شهید چمران تا ۱۳ دی ماه برقرار است

مدیر برنامه‌ریزی و ارزیابی آموزشی دانشگاه شهید چمران اهواز از برگزاری امتحانات پایانی نیمسال نخست از ۱۶ تا ۳۰ دی ماه، برای دانشجویان تمام مقاطع این دانشگاه خبر داد.

دکتر غلامحسین مکتبی در گفت‌وگو با خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - اظهارداشت: کلاس‌های دانشگاه در این ترم تا ۱۳ دی ماه دایر هستند.

وی با بیان این که انتخاب واحد نیمسال دوم از ۸ بهمن ماه آغاز می‌شود، افزود: دانشجویان ورودی سال ۸۸ و ماقبل ۸ بهمن ماه و دانشجویان ورودی سال ۸۹، نهم بهمن ماه انتخاب واحد می‌کنند؛ همچنین دانشجویان ورودی سال ۹۱ و ۹۰ می‌توانند ۱۱ بهمن ماه نسبت به انتخاب واحد اقدام کنند.

مدیر برنامه‌ریزی و ارزیابی آموزشی دانشگاه شهید چمران گفت: کلاس‌های نیمسال آینده دانشگاه از ۱۴ بهمن ماه دایر می‌شوند.



دبیر اجرایی ستاد استانی هفته پژوهش و فناوری عنوان کرد:

اجرای بند ۸۹ قانون بودجه ۹۱، گشایشی هرچه بیشتر در امر پژوهش کشور

دبیر اجرایی ستاد استانی هفته پژوهش و فناوری با بیان این که کشور در حال گذر از یک مرحله تولید علم به فناوری علم یا تجاری سازی آن است، به لزوم هدفمند و جهت دار بودن فعالیت های پژوهشی در جهت تولید ثروت تأکید کرد و با اشاره به انتخاب ۶۷ پژوهشگر و مدیر پژوهشی برتر در استان، ابراز امیدواری کرد: با اجرایی شدن بند ۸۹ قانون بودجه سال ۹۱ کشور مبنی بر تخصیص ۰/۵ تا ۳ درصد اعتبارات دستگاه های اجرایی به امور پژوهشی و توسعه علمی و فناوری در استان، گشایشی هرچه بیشتر در امر پژوهش ایجاد شود.

به گزارش خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - دکتر خلیل رنجبر، در مراسم اختتامیه هفته پژوهش و فناوری در خوزستان که عصر گذشته (۴ دی ماه) در سالن شهید علی هاشمی استانداری برگزار شد، پژوهش را یک تلاش فکری و علمی سازمان یافته و هدفمند در جهت شناخت یک مجهول تعریف کرد و افزود: محقق و پژوهشگر در پی فهمیدن و کشف رموز است و اگر این کار را در قالب یک تحقیق علمی انجام می دهد می تواند دستاورد داشته باشد؛ از این جاست که مسئله تحقیق علمی، پژوهشگر، دانشکده، دانشگاه، تولید علم، فناوری و تجاری سازی و تولید ملی مطرح می شود.

نوی با بیان این که برای تولید علم و فناوری و تجاری سازی آن، به محقق ماهر، ابزار تحقیق، برنامه، سیاست گذاری و حمایت نیاز است، خاطر نشان کرد: محقق و استعداد به اندازه کافی در کشور وجود دارد؛ برنامه علمی کشور تنظیم شده است و اولویت ها مشخص شده اند. پس مولفه های ابزار تحقیق و حمایت هایی که باید از پژوهشگران انجام شود، باقی می ماند. در این زمینه هفته پژوهش فرصت مناسبی برای اعلام سیاست های پژوهشی کشور است و یکی از اهدافی که باید به آن پرداخت، ارتباط تنگاتنگ و بیشتر بین دانشگاه و صنعت است.

معاون پژوهش و فناوری دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به شعار هفته پژوهش (پژوهش تقاضامحور و تولید دانش بنیان، زیربنای اقتصاد مقاومتی)، این شعار را بیانگر سیاست وزارت علوم، تحقیقات و فناوری دانست و تصریح کرد: در واقع پژوهش تقاضامحور و کاربردی متناسب با اولویت های پژوهشی کشور مورد نظر است؛ یعنی فعالیت های



پژوهشی باید هدفمند و جهت‌دار بوده و به تولید ثروت منتهی شود. در این جهت، شرکت‌های دانش‌بنیان به‌عنوان یکی از مولفه‌های تبدیل علم به ثروت و تجاری‌سازی و تولید ملی مطرح می‌شوند. به عبارت دیگر باز هم پژوهشگر، دانشگاه و ابزار و حمایت بیشتر نیاز است.

رنجبر با اشاره به مشخص شدن ۲۵ تا ۳۰ آذرماه امسال از سوی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری به‌عنوان هفته پژوهش و فناوری و برگزاری آئین افتتاحیه این هفته در ۲۵ آذرماه، در تهران، با تجلیل از برگزیدگان پژوهشی کشور، تصریح کرد: از خوزستان در پنج محور، برگزیده کشوری معرفی شد.

وی با مروری بر برنامه‌های برگزار شده در طول هفته پژوهش و فناوری امسال، به حضور بیش از صد دستگاه اجرایی و برپایی بیش از ۷۹ غرفه در نمایشگاه دستاوردهای پژوهشی و فناوری امسال اشاره و خاطر نشان کرد: جهت ارتباط بیشتر دانشگاه و صنعت، برپایی نمایشگاه امسال به صنعت واگذار شد و دانشگاه شهید چمران، به‌عنوان دانشگاه مادر و جامع، به‌عنوان متولی نظارت و برنامه‌ریزی برای چگونگی برگزاری هفته پژوهش تعیین شد. همچنین کمیته اجرایی استان با انتخاب مهندس پورقاسم به‌عنوان دبیر کمیته و کمیته علمی استان با مسئولیت دکتر حاجی حاجیکلائی در سمت دبیر علمی کمیته، تشکیل شد.

دبیر اجرایی ستاد استانی هفته پژوهش و فناوری خوزستان افزود: براساس شیوه‌نامه انتخاب پژوهشگران و مدیران پژوهشی برتر، فرم‌های مربوط در اختیار دستگاه‌های اجرایی، صنایع و دانشگاه‌های مختلف قرار گرفت و با دریافت مستندات آن‌ها، کمیته علمی طی جلساتی، در مجموع ۶۷ نفر به‌عنوان پژوهشگران و مدیران پژوهشی برتر در استان، در محورهای مدیران پژوهشی و پژوهشگران برتر دانشگاه‌ها و مراکز آموزشی در محورهای علوم پایه، علوم انسانی، پژوهشگران و مدیران پژوهشی برتر دستگاه‌های اجرایی، صنایع و مراکز تحقیقاتی، دانشجویان برتر دوره‌های دکتری و کارشناسی ارشد، شرکت فناور برتر، پژوهشگران برتر حوزه علمیه، نیروی انتظامی و بسیج، دبیران و دانش‌آموزان پژوهشگر برگزیده انتخاب شدند. همچنین پنج غرفه در نمایشگاه دستاوردهای پژوهشی و فناوری استان به‌عنوان غرفه‌های برتر برگزیده شد.